- 2 -

О внесении изменений и дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 25 февраля 2016 года № 90
«Об утверждении Положения, системы, структуры
Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики
и штатной численности Министерства внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 34 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) в действующей редакции, в целях повышения эффективности деятельности Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 февраля 2016 года № 90 «Об утверждении Положения, системы, структуры Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики и штатной численности Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-8) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 мая 2016 года № 184 (САЗ 16-19), от 6 декабря 2016 года № 508 (САЗ 16-49), от 30 декабря 2016 года № 66 (САЗ 17-1),
от 15 марта 2017 года № 174 (САЗ 17-12), от 19 июня 2017 года № 378
(САЗ 17-26), от 4 ноября 2017 года № 622 (САЗ 17-45), от 18 декабря 2017 года № 684 (САЗ 17-52), от 24 января 2018 года № 19 (САЗ 18-4), от 12 марта
2018 года № 86 (САЗ 18-11), от 5 апреля 2018 года № 133 (САЗ 18-14),
от 14 мая 2018 года № 172 (САЗ 18-20), от 25 мая 2018 года № 195 (САЗ 18-21), от 24 сентября 2018 года № 359 (САЗ 18-39), следующие изменения
и дополнение:

* а)
* б)
* в)
2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на министра внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2019 года.

* - Для служебного пользования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    24 декабря 2018 г.
     № 477